TCD210092AC
单相上下端子排列
散热板一体型 SSR
[电流输入型]
SRH1 Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，

额定负载电压
按如下连接 CAP(capacitor)则符合 EMC 要求。
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确
SRH1 - ❶ ❷ ❸ ❹ - N
❶ 额定输入
A: 4 -20 mA
❸ 额定负载电流
数字: 额定负载电流 (单位: A)
❷ 额定负载电压
2: 100 - 240 VACᜠ
4: 200 - 480 VACᜠ
❹ 功能
无标识: 过零触发
R: 随机触发
-|Transparent Guide|-
动作模式
  ■ 相位控制
控制输入信号25 % 控制输入信号 50 % 控制输入信号 75 %
  ■ 周期控制
控制输入信号 0 % 控制输入信号 50 % 控制输入信号 100 %
控制输入信号 10 % 控制输入信号 50 % 控制输入信号 90 %
  ■ 前面罩分离
  前面罩分离前，请务必切断负载电流
及输入。
  ■ Jump PIN 设定
① ② ③ ④
① CYCLE-V
② CYCLE-F
③ PHASE-AD
④ PHASE-PD (出厂规格)
SSR 特性曲线
SRH1-A230/A430-N
SRH1-A220/A420-N
SRH1-A260/A460-N
额定输入电压不同，使用周围温度及特性曲线均不同，请注意。
是获得 UL 认证机关承认的 SSR 特性曲线。
产品安装间距过近时，影响散热效果，请按额定负载电流的 50% 以下使用。
负
载
电
流
 [A
]
周围温度 [℃]
相位控制输出波形
功率均等分配方式 相位均等分配方式
固定周期
可变周期
: 按控制输入(4-20 mA)的比例，以 1秒周期连续控制供给负载的 Full Cycle 数。
01) 负载中施加的输出量
控制输入 控制输入
输
出
输
出
输出电压
曲线
输出电压
曲线
输出功率
曲线
输出功率
曲线
T: 周期 (1 sec) T: 周期 (1 sec) T: 周期 (1 sec)
T周期 T周期 T周期
(-) 螺丝刀